[bookmark: last]様式第1号(第4条関係)

ICカードリーダライタ貸付申請書

令和　　年　　月　　日

魚沼市長　内田　幹夫　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　魚沼市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおりICカードリーダライタの貸付けを申請します。

1　貸付希望期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

2　設置場所

3　その他

様式第1号(第4条関係)記載例・注意事項等

ICカードリーダライタ貸付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]魚沼市長　内田　幹夫　様
住
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　利用する方の住所、氏名、電話番号を記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおりICカードリーダライタの貸付けを申請します。

1　貸付希望期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　※貸付を希望する期間を記入してください。

2　設置場所　※設置する場所（住所）を記入してください。

3　その他
対 象 者　　市内に住所を有する方
貸付期間　　1世帯につき、1箇月を上限とします。
注意事項
・　貸与されたICカードリーダライタは善良な管理者としての注意義務をもって使用してください。
・　貸与されたICカードリーダライタを譲渡し、貸与し、又は担保に供することはできません。
・　貸与されたICカードリーダライタを故障、破損又は紛失したときは、直ちに市長に届け出でください。
・　ICカードリーダライタの借受者は次に掲げる費用を負担していただきます。
　　(1) 借受者の責めに帰すべき事由によるICカードリーダライタの故障、破損等の修繕等に要する費用
　　(2) ICカードリーダライタの返還に要する費用